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宅地　340.49㎡

株式会社ADI

宅地　155.37㎡

株式会社ADI

畑　181㎡

畑　16㎡ 株式会社ADI

株式会社ADI

宅地　340.49㎡
野町中二丁目6-2

（2/3）藤井　眞佐美
野町中二丁目6-2

（1/3）藤井　博之

宅地　492.56㎡

野町中二丁目7-1

杉野　淳子

宅地　456.19㎡

神奈川県大和市桜森二丁目15-20-204号

鈴木　理智

宅地　1173.55㎡

野町中二丁目7-3

藤井　敏和

106 106-1
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渡邉　明智 渡邉　明智
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田
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（1/3）藤井博之

田
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畑　72㎡
山本　美甬

畑　6.61㎡

山本　美甬

井溝
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鈴鹿市

366-8
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藤井　眞佐美（2/3）

藤井　博之（1/3） 田　46㎡

杉野　毅
368-2
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杉野　毅

369-14

田　33㎡

杉野　毅杉野　毅
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藤井　眞佐美（2/3）
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363-1

畑　56㎡
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宅地　284.29㎡

藤井　眞佐美（122/168））

藤井　博之（46/168）
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宅地①
194.64㎡

宅地②
173.57㎡ 宅地③

197.23㎡

道路A
163.65㎡

隣地譲渡⑦

4.22㎡

求積表

地　　番 １　宅地①

Ｐ８ －１２７１９８．８７６ ５１７０４．６７３ ２１２１０４１．２５７３００ １９．８６２

ＫＮ２ －１２７２１４．１８０ ５１６９２．０１２ １５６４８６１．６２８１８０ ０．４２８

Ｈ３２６ －１２７２１４．４１２ ５１６９２．３７２ －１２５４８４２．９５９９６８ １１．４１５

Ｈ３２７ －１２７２２０．７３５ ５１７０１．８７６ －２３３４１１８．８２５０４５ １５．８７０

Ｐ１１ －１２７２０７．５５７ ５１７１０．７１９ －５８７４４４．４９８２２６ ５．０００

Ｐ１０ －１２７２０４．８８３ ５１７０６．４９４ ２５８４８０．３２２２５６ ４．１００

Ｐ９ －１２７２０１．４１９ ５１７０８．６８７ ２３１６３３．７８３９９９ ４．７５２

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘ ｎ ・ （ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 －３８９．２９１５０４

合　　計　　面　　積 １９４．６４５７５２０

地　　積 １９４．６４ ㎡

地　　番 ２　宅地②

Ｐ１１ －１２７２０７．５５７ ５１７１０．７１９ ２３０７６７２．２９１５３７ １５．８７０

Ｈ３２７ －１２７２２０．７３５ ５１７０１．８７６ －７０８６１．９４９３９５ １１．０１１

Ｐ１７ －１２７２２６．４６９ ５１７１１．２７６ －２３０８０１５．３７４１２９ １５．６８８

Ｐ１２ －１２７２１３．４４２ ５１７２０．０１７ ７０８５７．８８７１９４ １１．００４

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘ ｎ ・ （ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 －３４７．１４４７９３

合　　計　　面　　積 １７３．５７２３９６５

地　　積 １７３．５７ ㎡

地　　番 ３　宅地③

Ｐ１２ －１２７２１３．４４２ ５１７２０．０１７ ２２０９４４３．０６０６５６ １５．６８８

Ｐ１７ －１２７２２６．４６９ ５１７１１．２７６ －３３９１８５．７６６３５４ １３．３６１

Ｐ２０ －１２７２３３．４２６ ５１７２２．６８３ －２３０１０１６．５０９２１０ １３．４７６

Ｐ１５ －１２７２２１．７２１ ５１７２９．３６１ －７５８３６８．６７８８８１ ２．９０８

Ｐ１３ －１２７２１８．９０３ ５１７２８．６４４ １１８８７３３．４２９６３２ １０．２１０

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘ ｎ ・ （ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 －３９４．４６４１５７

合　　計　　面　　積 １９７．２３２０７８５

地　　積 １９７．２３ ㎡

地　　番 ４　道路Ａ

ＰＬ４ －１２７２０４．９５２ ５１７３９．２８１ －６３００４６．１２７２５６ ０．７０１

Ｐ６ －１２７２０４．５９２ ５１７３８．６８０ ７１２６００．１２４３８４ １０．４８６

Ｐ５ －１２７２１３．８０９ ５１７３３．６７９ ９７２６７６．７８３６１４ ２．７３３

Ｐ３ －１２７２１４．４９８ ５１７３１．０３４ ３１１８０２７．３４５９８０ ２５．８７７

Ｐ２ －１２７２００．６５８ ５１７０９．１６９ ２８４２５５３．１０４３２６ ０．９０１

Ｐ９ －１２７２０１．４１９ ５１７０８．６８７ ３４０２６３．７９５８２５ ４．１００

Ｐ１０ －１２７２０４．８８３ ５１７０６．４９４ －２５８４８０．３２２２５６ ５．０００

Ｐ１１ －１２７２０７．５５７ ５１７１０．７１９ －１７２０２２７．７９３３１１ １１．００４

Ｐ１２ －１２７２１３．４４２ ５１７２０．０１７ －２２８０３００．９４７８５０ １０．２１０

Ｐ１３ －１２７２１８．９０３ ５１７２８．６４４ －１１８８７３３．４２９６３２ ２．９０８

Ｐ１５ －１２７２２１．７２１ ５１７２９．３６１ ７５８３６８．６７８８８１ １３．４７６

Ｐ２０ －１２７２３３．４２６ ５１７２２．６８３ ７８６４２９．８０６１０６ ０．５８２

Ｈ３２８ －１２７２３３．７２９ ５１７２３．１８０ －１４０５１６９．３０３０７６ ２１．４７８

ＰＬ５ －１２７２１５．０１９ ５１７３３．７２７ －２０４８２８９．０２０９１９ １１．４９７

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘ ｎ ・ （ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 －３２７．３０５１８４

合　　計　　面　　積 １６３．６５２５９２０

地　　積 １６３．６５ ㎡

地　　番 ５　隣地譲渡⑦

Ｐ１ －１２７１９８．１７７ ５１７０５．２５１ ５７１８８３．００３７９２ ０．９０７

Ｐ８ －１２７１９８．８７６ ５１７０４．６７３ －４３７０５５．３３７９３６ ４．７５２

Ｐ９ －１２７２０１．４１９ ５１７０８．６８７ －５７１８９７．５７９８２４ ０．９０１

Ｐ２ －１２７２００．６５８ ５１７０９．１６９ ４３７０６１．４６０８８８ ４．６３７

ＮＯ 距 離Ｘ Ｙｎ ｎ Ｘ ｎ ・ （ ）Ｙ Ｙｎ ｎ＋ －１ １－

合　　計 －８．４５３０８０

合　　計　　面　　積 ４．２２６５４００

地　　積 ４．２２ ㎡

総合計地積 ７３３．３１ ㎡
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桝9.99
桝(9.41)
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B
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既設CB100
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既
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溝
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0

既
設

側
溝
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既設RC140

既設側溝200
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設
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管(8.41)
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(8.22)
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雨M1

管(8.63)

管(8.59)

(8.42)

管(8.23) 管(7.67)

管(7.62)

管(8.32)管(8.59)

管(8.69)

プラスチック杭
コンクリート杭
金属プレート

鋲 杭

境界標の種類筆界点
金

コ

プ

鋲

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標 備  考

IN1 -127211.839 51738.793

IN2 -127238.666 51723.724

引照点

引照点

Ｅ

Ｍ
汚

止
量

電 柱

マ ン ホ ー ル
汚 水

量 水 器
止 水 栓

支 支 線

凡 例

雨 雨 水

10.30

ASﾗｲﾝ

既設地先境界ﾌﾞﾛｯｸA

管(9.45)

RC敷

検図 担当 製図

設計図番

図面番号

縮　　尺

設計年月日

鈴 鹿 市 神 戸 本 多 町 ７ ０ ８ 番 地

行 政 書 士 田 中 常 保

土 地 利 用 計 画 平 面 図

土地利用計画平面図 Ｓ＝１：２００

Ｐro.NO.1502

1：200

Ｒ3.12.22.

A.D.I.-　

鈴鹿市野町中二丁目　地内

L=4.00M

L=4.02M

L=
5.

00
M

L=2.20M

L=2.33M

宅地①

F.L.＝10.10

宅地②

F.L.＝10.10
宅地③

F.L.＝10.10

隣地譲渡⑦

4.22㎡

L=1.818M

194.64㎡ 173.57㎡
197.23㎡
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.1

0

9.
96

9.
91

10.06
9.72

10.06
9.72

10.06
9.72

10.02
9.68

9.93
9.59

9.89
9.55

9.83
9.53

9.89
9.50

新設PU3-250A  L=28.49M

新
設

P
U

3-
25

0C

新設PU3-250A   L=29.00M

新
設

地
先

境
界

ブ
ロ

ッ
ク

新
設

C
B

-1
20

（2
段

）（
天

：1
0.

20
）L

=1
9.

82
M

新設地先境界ブロック

L=11.00M

L=5.27M

新
設

P
U
3-
2
5
0A

新
設

P
U

3-
G

25
0A

新設PU3桝
（250×500C）

新設PU3桝
（250×500B）

新設VUφ250

L=1.2M

※
モ

ル
タ

ル
調

整

※
端

数
は

、
暗

渠

ＷＷＷ

新設張りコン

新設ポストフレックス

新設小口止め

新 設 雨 水 桝

Ｗ 新 設 給 水 管 φ２０

計 画 地 盤 高

上段：天端　　下段：底

（ＶＵφ１００）

10.30

9.70
9.205

（ＶＵφ１００） 新 設 汚 水 桝

（塩ビ浸透桝３００）

（塩ビ桝２００）

凡　　例

凡　　例

9.96
9.62

道路A

163.65㎡

公費（建築時施工）

既設汚桝・管撤去閉塞

新設配水管φ50

公費（建築時施工）

Ｗ

位置指定道路工事の時

L
=
1
3
.1
2
M

L=36.12M

L
=
5
.
00
M

L
=
1
0.
2
8
M

L=
7
.
59
M

L=26.05M

i=0.5%
L=2.0M
i=2.5%

※隣地様水道引込

事前図面

(引照点天端 IN2)
Ｂ．Ｍ．＝１０．００

（専用住宅・３区画）

２２．３２％

７７．１０％５６５．４４㎡

１６３．６５㎡

宅 地

道 路

０．５８％４．２２㎡隣地譲渡

１００．００％７３３．３１㎡合 計

IN1



Ａ Ａ Ｓ＝１：１００

9.89 9.91
10.13

10.30
10.11

検図 担当 製図

設計図番

図面番号

縮　　尺

設計年月日

鈴 鹿 市 神 戸 本 多 町 ７ ０ ８ 番 地

行 政 書 士 田 中 常 保

Ｐro.NO.1502

図　示

Ｒ3.12.22.

A.D.I.-　

鈴鹿市野町中二丁目　地内

断 面 図 １

9.96 9.98 9.93 9.96

9.76

9.91

AS
既設L字溝350撤去 既設側溝220

新設PU3-250Ａ

コンクリート蓋（3種）ﾉｲｽﾞﾚｽﾟ
5ｍに一ヵ所グレーチング蓋（普通目・Ｔ-25）

9.93

Ｃ Ｃ Ｓ＝１：５０

9.92 9.929.88 9.91

9.73

9.88

AS

既設L字溝350撤去
既設側溝220

新設PU3-250Ｃ

コンクリート蓋（3種）ﾉｲｽﾞﾚｽﾟ
5ｍに一ヵ所グレーチング蓋（普通目・Ｔ-25）

9.96 9.93 9.96 9.91
10.11

9.91

新設PU3-250Ａ

460

250
105 105

65
10

0 30

90

25
0 40
5

460

300
8080

敷きモルタル

基礎材（砕石等）
（ＲＣ40～0）

コンクリート蓋（3種）ﾉｲｽﾞﾚｽ
5ｍに一ヵ所グレーチング蓋（普通目・Ｔ-25）

Ｓ＝１：４０側 溝 工

新設PU3-250Ｃ

460

250
105 105

90
70

10
0 30

35
0

51
0

敷きモルタル

基礎材（砕石等）
（ＲＣ40～0）

460

300
8080

コンクリート蓋（3種）ﾉｲｽﾞﾚｽ
5ｍに一ヵ所グレーチング蓋（普通目・Ｔ-25）

モルタル調整

※5cm以上確保

A

A

A

A

※側溝本体および蓋については切物可（但し、1/2以上とする）

460

250
105 105

2320

1860

＜ブロック積み工＞

460

250
105 105

2180

1720

4000

4000

事前図面

120
180

300

50

400
150 100

新設ＣＢ-120（2段）

Ｄ10＠400（ヨコＤ10）

※側溝の蓋版設置については、側溝本体継目と蓋版端部を合わせること。

新設ＣＢ-120（2段）

新設PU3-250Ａ

F.L.＝10.10 F.L.＝10.10

F.L.＝10.10

F.L.＝10.10

Ｌｃ

※側溝の蓋については、短辺で25cm以上残すこと。。

Ｌｃ



断 面 図 ２

検図 担当 製図

設計図番

図面番号

縮　　尺

設計年月日

鈴 鹿 市 神 戸 本 多 町 ７ ０ ８ 番 地

行 政 書 士 田 中 常 保

Ｐro.NO.1502

図　示

Ｒ3.12.22.

A.D.I.-　

鈴鹿市野町中二丁目　地内

Ｂ Ｂ Ｓ＝１：１００

10.05 10.05 10.05 10.04 10.13 10.03

10.13

9.89

10.14
10.05 10.05 10.05 10.04

AS
AS

既設U字溝240 既設地先境界ﾌﾞﾛｯｸA

10.0810.04 10.04

※　平板載荷試験の値は２８ｋｇ／ｃｍ３以上を確保

※　中間（路盤）検査を実施するので、鈴鹿市道路保全課と調整を行うこと。

※　舗装厚の確認について、横断部の両サイド及びセンターで下がりを写真管理すること。

（プルフローリング及び平板載荷試験）

※　道路側溝に面する宅地平場は側溝天端より３ｃｍ低くする事。

10.01
10.0810.04 10.04

Ｓ＝１：５０地先境界ブロック

事前図面

新設地先境界ブロック

30

既設舗装点より、３cmあげる

新設PU3-250Ａ 新設PU3-250Ａ

密粒アスコン ｔ＝50

切込砕石 ｔ＝150 新設水道管φ50 1300

5000
（道路）

2040460 4602040

※側溝天端より3cm下げる

Lｃ

新設PU3-250A新設PU3-250A

5000
（道路）

宅地①

新設地先境界ブロック

100
100

20

120

基礎コ ン ク リ ー ト
敷モルタル

基礎材 （ 砕石等 ）

200
120

50
320

（18-8-25）

（ＲＣ40～0）

100
100

20

120

新設塩化製多孔桝

200

20
0

200

雨樋から流入

単粒砕石

透水シート（上面・側面）

10
0

15
0以

上

目詰まり防止シート

20～30mm

※　泥溜150以上とする

（雨水用）

新設PU3-250A

300

1000

道　路宅　地

※放流管の土被りは200以上確保

新設放流管VUφ100
i=2.0％以上

Ｓ＝１：５０宅 地 桝 詳 細 図



460

250
105 105

800
100

100

460

560

5050

5050

※　泥溜150以上とする

基礎材（砕石等）

基礎コンクリート

コンクリート打　ｔ＝50

（18-8-25）

（ＲＣ40～0）

新設PU-3型桝

（250×500Ｃ）

新設グレーチング蓋
（T-25・普通目・ボルト固定）

最 終 流 末 詳 細 図 Ｓ＝１：５０

新設塩ビφ250

既設雨水管φ300

①

① 密粒アスコン　ｔ＝50

（ＲＣ-40）

切込砕石　t=150

新設塩ビφ250
360°コンクリート巻き　t=100

基礎材（砕石等）
（ＲＣ40～0）

① 　 － 　 ① Ｓ＝１：５０

360°コンクリート巻き　t=100

9.89 9.92

8.40

検図 担当 製図

設計図番
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設計年月日

鈴 鹿 市 神 戸 本 多 町 ７ ０ ８ 番 地

行 政 書 士 田 中 常 保

詳 細 図

Ｐro.NO.1502

図　示

Ｒ3.12.22.

A.D.I.-　

鈴鹿市野町中二丁目　地内
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鋲
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管(8.34)
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整
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端
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暗

渠
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新設張りコン

新設ポストフレックス

新設小口止め

9.96
9.62

新設PU3桝
（250×500B）

L9.89

CB10.27

VP150φ

9.89

桝9.99
桝(9.41)

9.96

9.76

管(9.45)

CB10.27

VP150φ
桝9.99

桝(9.41)

9.96

9.76

管(9.45)

現 況 平 面 図 計 画 平 面 図

新設ポストコーン

新設小口止め

既
設

L字
溝

350

既
設

L字
溝

350

既
設

L字
溝

350

Ｓ＝１：４０張りコンクリート工

10
0

10
0

（ＲＣ40～0）

張りコンクリート
（18-8-25）

基礎材（砕石等）

新
設

P
U

3-
25

0C9.83
9.54

9.86 9.86

新設PU3-250C

9.83

9.53

ベース平面

アンカーホールφ10
セットピンホール

アンカーホール
セットピン(2本)

 PF-S800

R-13

R-13R-13

2.00M

2.
00

M

2.00M

2.
00

M

公共ます（横型）

蓋（鈴鹿市型）

Ｓ＝１：５０汚 水 桝 標 準 図

立　管

10
00

以
上

自在受口短管　SRBF
又は0°自在曲管　0SRF

L=0.8m 

取付管用片受直管　SRB

自在曲管　SRF
（15,30,45,60,75度）

90゜支管90SVR又はコンパクト自在支管ACBF

土
被

り

取付延長W

取付管道路部延長L

掘削延長K1/2掘削幅 1000以内 110

官
民
界

取付管工 公共ます工

既設汚桝・管撤去閉塞

９０°支管

キャップ止め

既設下水本管

既設汚水管撤去 Ｓ＝１：４０

新設PU3-250A

新設PU3-250A 

新設地先境界ブロック

位置指定道路工事の時

Ｓ＝１：２５安全施設工Ｓ＝１：５０小口止め工

300

ポストフレックス
保安道路企画ポストフレックス

GL

（公共ます　横型）

10゜
60゜

※略号は日本下水道協会規格等による

i=2%以上

掘削幅

取付角度範囲

※配管の上下10ｃｍは、埋戻し用砂を用いること。

＜宅地③＞

IN1
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φ-140



道 路 縦 断 面 図

道路勾配

計画地盤高

追加距離

単距離

Ｄ.Ｌ＝7.00

1：
10

0

1：300

側点

10
.1

0
28

.0
5

26
.0

5
10

.1
0

P
3

計画地盤

L=26.05M

i=0.5%

道 路 縦 断 面 図

9.
91

9.
91

道路始点

道路終点

0.
00

0.
00

P
1

9.
96

2.
00

2.
00

9.
96

Ｐ
2

L=2.0M

i=2.5%

Ｐ１

※　平板載荷試験の値は28kg/cm3以上を確保

※　中間（路盤）検査を実施するので、鈴鹿市道路保全課と調整を行うこと。

※　舗装厚の確認について、横断部の両サイド及びセンターで下がりを写真管理すること。

（プルフローリング及び平板載荷試験）

※　道路側溝に面する宅地平場は側溝天端より3ｃｍ低くする事。

道 路 標 準 断 面 図 Ｓ＝１：５０

① － ①

Ｓ＝１：４０地 先 境 界 ブ ロ ッ ク

基礎コ ン ク リ ー ト

敷モルタル

基礎材 （ 砕石等 ）

300

120

50 420

（18-8-25）

（RC-40～0）
10

0

10
0 20

12
0

新設地先境界ブロック

密粒アスコン　ｔ＝50

（RC-40）
切込砕石　t=150

③ － ③

Ｓ＝１：４０側 溝 工

② － ②

Ｓ＝１：４０舗 装 工

密粒アスコン　ｔ＝50

（ＲＣ-40）

切込砕石　t=150

※中間検査あり

プライムコート

（築造道路）

図　示

宅地① 宅地② 宅地③

道路A ②②③③

①

①

Ｐ２Ｐ３

※面がある方を宅地側にすること

120

120
新設地先境界ブロック

※面がある方を宅地側にすること

検図 担当 製図

設計図番

図面番号

縮　　尺

設計年月日

鈴 鹿 市 神 戸 本 多 町 ７ ０ ８ 番 地

行 政 書 士 田 中 常 保

Ｐro.NO.1502

Ｒ3.12.22.

A.D.I.-　

鈴鹿市野町中二丁目　地内

105 105

250

460

新設PU3-G250A

28
0

44
5

（RC40～0）

基礎コンクリート
（18-8-25）

基礎材（砕石等）

11
5

60

20

10
0

10
0

敷モルタル

100 100

420

620

新設グレーチング蓋
（普通目・Ｔ-25・ボルト固定）

事前図面

築造道路 宅　地

※天端より3cm下げる

※不陸整正工を実施すること

密粒アスコン ｔ＝50

切込砕石 ｔ＝150 新設水道管φ50
1300

5000
（道路）

2040460 4602040

※側溝天端より3cm下げる

Lｃ

新設PU3-250A新設PU3-250A

新設PU3-250Ａ

側溝端部処理工 Ｓ＝１：５０

築造道路宅　地

新設PU3-250Ａ

コンクリート
（18-8-25）


